
Objednávka "Chalupa Dolní Dvorce"

Jméno............................................r. č. nebo č. OP............................
tel. domů........................tel. zam. ................... mobil ........................
adresa ..................................................................................................
e-mail....................................................................................................
Další osoby: …………………………………………
…………………………………………
…………………………………………
…………………………………………
…………………………………………
…………………………………………
…………………………………………
Děti (datum narození) ................................................
…………………………………………
…………………………………………
celkový počet dospělých osob ...... dětí …..
Termín .............................................. počet noclehů ...........
Domácí zvíře ano x ne Jaké.............................................
Způsob úhrady pronájmu: složenka – převod z účtu
Prohlašuji, že jsem se seznámil/a se všeobecnými a stornovacími podmínkami
pronajímatele.

................................
Datum podpis

Všeobecné smluvní a stornovací podmínky
1. Vznik smluvního vztahu
Smluvní vztah mezi zákazníkem a pronajímatelem se řídí ustanoveními občanského zákoníku a níže uvedenými
všeobecnými podmínkami, což zákazník stvrzuje podepsáním objednávky. Smluvní vztah vzniká odevzdáním
podepsané objednávky a prokázáním zaplacení zálohy. Zákazník odpovídá za pravdivost údajů, které uvádí v
objednávce.
2. Způsob objednávání a placení
Podpisem objednávky a zaplacením zálohy vzniká zákazníkovi nárok na rezervaci chalupy za stanovené ceny.
Záloha je stanovena ve výši 100 %.
3. Stornovací podmínky
Zákazník je oprávněn zrušit objednávku kdykoli před nastoupením pobytu. Objednávku je možné zrušit pouze
písemně a to výhradně osobou, která ji podávala. Pro stanovení výše storno poplatku je rozhodující datum
doručení písemné žádosti. Pokud není stanoveno jinak, budou zákazníkovi v případě zrušení objednávky
účtovány následující stornopoplatky:
- od 29 do 15 dní před datem nástupu pobytu 35 % ceny ubytování
- od 14 do 2 dní před datem nástupu pobytu 75 % ceny ubytování
- při stornu v době kratší než 1 den před nástupem nebo při nenastoupení pobytu 100 %
z ceny objednaných služeb. Tato podmínka se vztahuje i na případné ukončení pobytu v jeho průběhu.
4. Osobní data zákazníka
Zákazník podpisem objednávky potvrzuje svůj souhlas s uložením jeho osobních dat v databázi pronajímatele.
Pronajímatel se zavazuje k použití těchto dat pouze k interním účelům týkajícím se zakázek zákazníka.
5. Závěrečná ustanovení
Tyto "všeobecné podmínky" nabývají účinnosti dne 20.1. 2005 a jsou nedílnou součástí smluvního vztahu mezi
zákazníkem a pronajímatelem. Zákazník se při odevzdání objednávky s těmito podmínkami seznámí a
podpisem objednávky na ně přistupuje.


